1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Poder Executivo junto ao Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo (D.E.R), ao Programa Pró-Vicinais IV, atenção especial para alargamento da Ponte do Morro Jacuba.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO N°          , DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno bem como Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo (D.E.R),quanto a execução das obras e serviços de recuperação da Estrada Vicinal “ Elzio Mariotoni”.
Solicito que se faça estudos para alargar a ponte  existente no trecho, Mogi Mirim – Itapira, conhecida como Ponte do Morro Jacuba assim os motoristas terão mais segurança ao transitar por aquela estrada.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 25 de outubro 2010.
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]